PAGE
5

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня 2015 года  №  198
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций,                    для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации                              об административных правонарушениях
Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций, для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ                      на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район»                     Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя Главы Администрации – управляющего делами Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                            Л.И. Фомину.

Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

 «Сычевский район»

Смоленской области

от 01.06.2015 года № 198

Виды обязательных работ и перечень организаций,

для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области

	№

п/п
	Наименование организаций

	Количество мест
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1.
	ОАО «Автомобилист -1665»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- очистка от сорных растений;

- посадка, обрезка деревьев и кустарников;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий, тротуаров от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	2.
	ООО «Племенной завод «Дугино»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий, тротуаров от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	3.
	ООО «Волна 67»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	4.
	ООО «КОММУНАЛЬЩИК»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- посадка, обрезка деревьев и кустарников;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий, тротуаров от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	5.
	СОГУ «Сычевское ДРСУ»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- очистка от сорных растений;

- реконструкция газонов;

- посадка, обрезка деревьев и кустарников;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий, тротуаров от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	6.
	ОГБУЗ «Сычевская ЦРБ»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- очистка от сорных растений;

- реконструкция газонов;

- посадка, обрезка деревьев и кустарников;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий, тротуаров от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	7.
	ИП А.Т. Масленников
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	8.
	ИП И.С. Комкова
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	9.
	ИП Т.А. Андерсоне
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	10.
	ИП А.Т. Михайлов
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	11.
	ИП А.П. Густешов
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- посадка, обрезка деревьев и кустарников;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	12.
	ИП П.В. Яковлев
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	13.
	ИП В.А. Шумов
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	14.
	ИП Алексеев «Гравитон – С»
	2
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- посадка, обрезка деревьев и кустарников;

- покраска малых архитектурных форм;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка деревьев, бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	15.
	ИП Иванова Г.А.
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

	16.
	ИП Волошенко В.П.
	1
	1. Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- очистка придорожных территорий от снега.

2. Побелка бордюрных плит.

3. Подсобные работы.

5

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.06.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.06.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.06.15стр. 10 из 5
- 10 -стр. 10 из 5